

Kutno, dnia 08.05.2023 r.

Numer referencyjny: **ZGRK.RFPŁ.271.5.2023**

- do wszystkich Wykonawców -

ZGRK.RFPŁ.271.5.2023.1

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie inwestycyjne pn. „*Rozwój infrastruktury społecznej, edukacyjnej i turystycznej w gminach Związku Gmin Regionu Kutnowskiego*”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Związek Gmin Regionu Kutnowskiego, ul. Wojska Polskiego 10a, 99 – 300 Kutno, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 04.05.2023 r.

Marynki

1. Czy w garażu będzie izolacja termiczna posadzkowa? Brak informacji w projekcie i kosztorysie, natomiast z robót ziemnych wynika 45 cm, co daje 18 cm brakującej wysokości.

Odpowiedź:

W pomieszczeniach garaży należy przyjąć izolację termiczną posadzkową ze styropianu gr. 10 cm wraz z wylewką 15 cm pod pojazdy ciężkie.

2. Proszę o wyjaśnienie w poz. 86 kosztorysu w holu wpisaną wartość 58,7 m² posadzki zamiast ilości 22,75 m² odpowiadającej pow. hallu.

Odpowiedź:

Pozycja przedmiaru 85 obejmuje demontaż płytek w hallu, natomiast w pozycji 86 zawarto wykonanie nowych płytek w pomieszczeniach hallu, sali konferencyjnej oraz kuchni i taki metraż należy skalkulować do wyceny.

3. W dziale stolarki brak pozycji na temat rodzaju i montażu nowych parapetów wewnętrznych. Czy parapety podlegają wycenie?

Odpowiedź:

Należy skalkulować montaż nowych parapetów po wymianie stolarki okiennej.

4. W poz. 55 nie ujęto podbitki siding zadaszenia nad wejściem głównym wg pt rys. 6 w ilości 22,64 m². Czy doliczyć tę ilość do wyceny?

Odpowiedź:

Należy skalkulować montaż podbitki nad wejściem głównym.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne, które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Łą: Program Inwestycji Strategicznych

5. Z uwagi na wydłużenie okapu powierzchnia docieplenia dachu istniejącego powinna zostać powiększona w poz. 37 kosztorysu o 10,97 m². Czy ująć w wycenie tę ilość?

Odpowiedź:

Należy skalkulować wszelkie prace związane z dociepleniem dachu i wydłużeniem okapu poza obrys docieplenia.

6. Proszę podać wymagane parametry cieplne styropianu fasadowego oraz styropapy, brak informacji w projekcie.

Odpowiedź:

W kalkulacji należy przyjąć styropian o współczynniku 0,038 W/m²K oraz współczynnik przewodzenia ciepła dla styropapy 0,035 W/m²K.

7. Czy przedmiotem wyceny jest wymiana tablicy z napisem OSP Marynki, brak pozycji w kosztorysie?

Odpowiedź:

W kalkulacji należy uwzględnić tablicę z napisem OSP Marynki wg części.

8. W kosztorysie brak nakładów na wydłużenie zadaszenia nad wejściem głównym. Wykonanie wydłużenia wiąże się z przebudową konstrukcji okapu oraz uzupełnieniem blachy trapezowej lub jej wymiany na nową. Co przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

W kalkulacji należy uwzględnić przebudowę okapu wraz z uzupełnieniem blachy trapezowej.

Oporów

1. W przekazanych kosztorysach brak informacji na temat nasadzeń drzewek oraz krzewów. Czy w zakresie przetargu są do wykonania nasadzenia? Jeśli tak to prosimy o projekt nasadzeń celem dokonania wyceny?

Odpowiedź:

Nasadzenia nie wchodzą w zakres przedsięwzięcia.

Ośrodek zdrowia

1. W kosztorysach brak jest robót związanych z naprawą posadzek, montaż pionów kanalizacyjnych oraz ciepłowniczych będzie wymagało przebicia przez stropy. Czy Zamawiający posiada zapasowe płytki do napraw tych miejsc?

Odpowiedź:

Zaleca się wykonanie robót poprzez przewiercanie stropów co ograniczy wielkość otworów i tym samym zakres napraw do niezbędnego minimum. Zamawiający nie posiada zapasowych pytek do napraw tych miejsc.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne, które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

2. Prosimy o informację w sprawie organizacji robót remontowych w budynku. Czy Zamawiający uzgodnił czasowe wyłączenia z eksploatacji część pomieszczeń?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiając uzgodnił z obecnymi użytkownikami czasowe wyłączenie z eksploatacji część pomieszczeń.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

.....
(podpis Zamawiającego lub osoby upoważnionej)